
Používaná rozhraní v síti CBL
(dle směrnice 1999/5/ES)

Rozhraní Doporučení Konektor
Wireless LAN IEEE 802,11 a,b,g,n bezdrátové spojení
E1 ITU-T G.703/G.704 RJ-45
E3 ITU-T G.703/G.704 BNC
STM-1 ITU-T G.957 S-1.1 SC/PC, LC
Ethernet 10BASE-T IEEE 802.3i RJ-45
Ethernet 100BASE-TX IEEE 802.3u RJ-45
Ethernet 1000BASE-T IEEE 802.3ab RJ-45
Ethernet 1000BASE-LX IEEE 802.3z SC/PC, LC, E2000/APC

Pozn.: výše uvedeným výčtem není nabídka rozhraní CBL omezena a záleží pouze na přání 
zákazníka a aktuálních možnostech.
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